

大唐国际发电股份有限公司

关于修订董事会议事规则的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

大唐国际发电股份有限公司（“公司”或“本公司”）第十一届二十二次董事会于2023年12月21日召开，会议审议同意对《董事会议事规则》作出相应修订，并同意将该议案提请公司股东大会审议。具体修改情况如下：

序号	修改前条款	修改后条款
1	<p>第一条 为了进一步规范大唐国际发电股份有限公司（以下简称“公司”）董事会的议事方式和决策程序，确保董事和董事会有效地履行其职责，提高董事会规范运作和科学决策水平，根据《公司法》、《证券法》、《到境外上市公司章程必备条款》、《上市公司治理准则》和国家其他有关法律、行政法规的规定以及《大唐国际发电股份有限公司章程》（以下简称“公司章程”），特制订本规则。</p>	<p>第一条 为了进一步规范大唐国际发电股份有限公司（以下简称“公司”）董事会的议事方式和决策程序，确保董事和董事会有效地履行其职责，提高董事会规范运作和科学决策水平，根据《公司法》、《证券法》、<u>《到境外上市公司章程必备条款》</u>、<u>《中华人民共和国公司法》</u>、<u>《中华人民共和国证券法》</u>、<u>《上市公司治理准则》</u>、<u>《公司股票上市地证券交易所上市规则》</u>和国家其他有关法律、行政法规、规范性文件的规定以及《大唐国际发电股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”），特制订本规则。</p>
2	<p>第三十一条 独立董事的职权</p> <p>独立董事的任职资格、选举及罢免程序按法律、行政法规、部门规章以及公司章程的规定予以确定。独立董事应当在薪酬、审计、提名的专门委</p>	<p>第三十一条 独立董事的职权</p> <p>独立董事的任职资格、选举及罢免程序按法律、行政法规、部门规章以及《公司章程》的规定予以确定。独立董事应当在薪酬、<u>审计核</u>、提名的专门委员会</p>

<p>员会成员中占有二分之一以上的比例。</p> <p>独立董事除具有公司章程所规定的董事职权外，在取得全体独立董事的二分之一以上同意的前提下还可行使下列职权：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 重大关联交易（指公司拟与关联人达成的总额高于300万元或高于公司最近经审计净资产值的5%的关联交易）应由独立董事认可后，提交董事会讨论； 2. 向董事会提议聘用或解聘会计师事务所； 3. 向董事会提请召开临时股东大会； 4. 提议召开董事会； 5. 独立聘请外部审计机构和咨询机构； 6. 可以在股东大会召开前公开向股东征集投票权。 <p>如上述提议未被采纳或上述职权不能正常行使，上市公司应将有关情况予以披露。</p> <p>独立董事聘请中介机构的费用及其他行使职权时所需的费用由公司承担。</p>	<p>成员中占有二分之一以上的比例。</p> <p>独立董事除具有《公司章程》所规定的董事职权外，在取得全体独立董事的二分之一以上同意的前提下还可行使下列特别职权：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <u>重大关联交易（指公司拟与关联人达成的总额高于300万元或高于公司最近经审计净资产值的5%的关联交易）应由独立董事认可后，提交董事会讨论；</u> 2. <u>向董事会提议聘用或解聘会计师事务所；</u> 3. <u>向董事会提请召开临时股东大会；</u> 4. <u>提议召开董事会；</u> 5. <u>独立聘请外部审计机构和咨询机构；</u> 6. <u>可以在股东大会召开前公开向股东征集投票权</u>依法公开向股东征集股东权利； 5. <u>对可能损害公司或者中小股东权益的事项发表独立意见；</u> 6. <u>法律、行政法规、中国证监会、证券交易所和《公司章程》规定的其他职权。</u> <p><u>独立董事行使前款第1项至第3项所列职权的，应当经全体独立董事过半数同意。</u></p> <p><u>独立董事行使第一款所列职权的，公司应当及时披露。上述职权不能正常行使的，公司应当披露具体情况和理由。如上述提议未被采纳或上述职权不能正常行使，上市公司应将有关情况予以披露。</u></p>
---	---

		<p>独立董事聘请中介机构的费用及其他行使职权时所需的费用由公司承担。</p>
3	<p>第三十二条 独立董事的独立意见</p> <p>独立董事应当就下述事项发表以下几类意见之一：同意；保留意见及其理由；反对意见及其理由；无法发表意见及其障碍：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 提名、任免董事； 2. 聘任或解聘高级管理人员； 3. 公司董事、高级管理人员的薪酬； 4. 公司的股东、实际控制人及其关联企业对公司现有或新发生的总额高于 300 万元或高于上市公司最近经审计净资产值的 5% 的借款或其他资金往来，以及公司是否采取有效措施回收欠款； 5. 独立董事认为可能损害中小股东权益的事项； 6. 公司章程规定的其他事项。 <p>对独立董事发表的意见，应依法律、行政法规及相关规范性文件的要求进行披露。</p>	<p>第三十二条 独立董事的独立意见</p> <p>独立董事应当就下述事项发表以下几类意见之一：同意；保留意见及其理由；反对意见及其理由；无法发表意见及其障碍：——</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 提名、任免董事；—— 2. 聘任或解聘高级管理人员；—— 3. 公司董事、高级管理人员的薪酬；—— 4. 公司的股东、实际控制人及其关联企业对公司现有或新发生的总额高于 300 万元或高于上市公司最近经审计净资产值的 5% 的借款或其他资金往来，以及公司是否采取有效措施回收欠款；—— 5. 独立董事认为可能损害中小股东权益的事项；—— 6. 公司章程规定的其他事项。—— <p><u>下列事项应当经全体独立董事过半数同意后，提交董事会审议：</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <u>应当披露的关联交易；</u> 2. <u>公司及相关方变更或者豁免承诺；</u> 3. <u>公司被收购时，公司董事会针对收购所作出的决策及采取的措施。</u> 4. <u>法律法规、证监会、证券交易所相关规定及《公司章程》规定的其他事项。</u> <p>对独立董事发表的意见，应依法律、行政法规及相关规范性文件的要求进行披露。</p>
4	<p>第三十三条 独立董事的知情权</p> <p>公司依法律、行政法规、</p>	<p>第三十三条 独立董事的知情权</p> <p>公司依法律、行政法规、其</p>

<p>其他规范性文件及章程要求就须董事会讨论事项向独立董事提供资料，独立董事认为资料不充分的，可以要求补充。当 2 名或 2 名以上独立董事认为资料不充分或论证不明确时，可联名书面向董事会提出延期召开董事会会议或延期审议该事项，董事会应予以采纳。</p> <p>公司向独立董事提供的资料，公司及独立董事本人应当至少保存 5 年。</p>	<p>他规范性文件及章程要求就须董事会讨论事项向独立董事提供资料，独立董事认为资料不充分的，可以要求补充。当 2 名或 2 名以上独立董事认为资料不充分或论证不明确时，<u>材料不完整、论证不充分或者提供不及时的</u>，可联名书面向董事会提出延期召开董事会会议或延期审议该事项，董事会应予以采纳。</p> <p>公司向独立董事提供的资料，公司及独立董事本人应当至少保存 <u>510</u> 年。</p>
--	---

除对上述条款修改及对《董事会议事规则》中的部分文字予以校正外，其他条款内容不变。

上述修订事项尚需提请公司股东大会审议批准。

特此公告。

大唐国际发电股份有限公司

2023 年 12 月 21 日